4917-13ZS

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.08.2013 № 30/12

О проекте закона Пермского края "Об установлении
льготы по тарифам на проезд обучающихся и
воспитанников государственных и муниципальных
общеобразовательных организаций, учащихся очной
формы обучения государственных профессиональных
образовательных организаций, студентов
государственных образовательных организаций высшего
образования железнодорожным транспортом общего
пользования в пригородном сообщении на территории
Пермского края" ("О возмещении расходов на продажу
льготных абонементных билетов на проезд
железнодорожным транспортом общего пользования
пригородного сообщения") (второе чтение)

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике,

руководителя рабочей группы Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять:

- поправки, поступившие после установленного срока;

- проект закона Пермского края "Об установлении льготы по тарифам на

проезд обучающихся и воспитанников государственных и муниципальных

общеобразовательных организаций, учащихся очной формы обучения

государственных профессиональных образовательных организаций, студентов

государственных образовательных организаций высшего образования

железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении

на территории Пермского края" во втором чтении.

Председатель комитета С.В.Клепцин